

ZZ-2380-123/23

informacja na Platformę zakupową

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „uPzp” na **dostawę na rzecz Bezpośrednich odbiorców środków ochrony osobistej przeznaczonych dla Zespołów i komórek Regionalnych DVI(Disaster Victim Identification)**

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje treść pytań z dn. 23, 25.10.2023 r. wraz z odpowiedzią i zmianami na podstawie art. 286 ust. 1, 3 i 7 uPzp:

Pytanie

Pakiet 1, poz. 1

Proszę o dopuszczenie kombinezonów wykonanych z tkaniny mikroporowatej o gramaturze 65g/m2

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza innego typu tkaniny niż w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie

Pakiet 2, poz. 1

Proszę o dopuszczenie rękawic pakowanych po 200 sztuk.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza rękawic pakowanych po 200 szt.

Pytanie

Pakiet 2, poz. 1

Proszę o doprecyzowanie jakich wielkości opakowania wymaga Zamawiający (360 opakowań, po ile sztuk rękawic)?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga opakowania po 100 szt rękawic w opakowaniu tj. 50 par.

Pytanie

Pakiet 3, poz. 1

Proszę o dopuszczenie ochraniaczy:

- GRAMATURA 55GR/M2
- WYSOKOŚĆ MIN 48 CM
- ROZMIAR UNIWERSALNY
- WYKONANIE Włóknina PP / Laminat PE
- OCHRANIACZE WYKOŃCZONE ELASTYCZNĄ GUMKĄ ORAZ TROKAMI DO

ZAWIĄZYWANIA

- PODESZWA ANTYPOŚLIZGOWA
- DŁUGOŚĆ PODESZWY 31 CM

Odpowiedź

Zamawiający wymaga tkaniny Tyvek.

Pytanie

Pakiet 3, poz. 1

Proszę o dopuszczenie ochraniaczy pakowanych po 10 sztuk.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ochraniacze pakowane po 10 szt z zachowaniem ilości opakowań w podziale na bezpośrednich odbiorców wg. opisu zamówienia.

Pytanie

Pakiet 4, poz. 1

Proszę o dopuszczenie maski FFP2 bez zaworu o parametrach:

- składana, idealnie wyprofilowana
- bez zaworu wydechowego,
- mocowana na gumki zakładane na uszy
- sztywnik na nos zapewniający dopasowanie i wygodne użytkowanie,
- 5-warstwowa
- filtracja powyżej 94%,
- opakowanie – 25 szt.
- spełnia wymagania normy EN 149: 2001 + A1: 2009

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza półmaski FFP2 bez zaworu.

Pytanie

Proszę o doprecyzowanie ilości ochraniaczy na buty Tyvek w części III.

Podana przez Zamawiającego jednostka miary to opakowanie (20 sztuk/10 par), 560 opakowań to 11 200 sztuk (5 600 par). Czy łączna ilość 11 200 sztuk (5 600 par) jest poprawna? Czy ilości przeznaczone do bezpośrednich odbiorców to sztuki czy opakowania?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga opakowań po 20 szt tj 10 par w opakowaniu. Ogólna liczba opakowań wymagana przez zamawiającego to 560 opakowań.

Pytanie

Pytanie odnośnie kombinezonów, mają być ze skarpetkami połączonymi z nogawkami czy bez?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby kombinezon był osobno i osobno długie ochraniacze na buty.

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2.3 do SWZ- formularz kalkulacji cenowej.**było:**

Ochraniacze na obuwiu - osłony na buty, wykonane z materiału Tyvek, wymiary: wys. - 22 cm, dł. - 38 cm, gumka przy kostce, zgodne z normą: EN13034, EN14126, pakowane po 20 szt. w opakowaniu

powinno być:

Ochraniacze na obuwiu - osłony na buty, wykonane z materiału Tyvek, wymiary: wys. - 48 cm, dł. - 38 cm, gumka przy kostce, zgodne z normą: EN13034, EN14126, pakowane po 20 szt. w opakowaniu

było:

Ilość przeznaczona dla bezpośrednich odbiorców:

1. Biuro Logistyki Policji KGP – 60 szt

2. Komenda Stołeczna Policji – 100 szt
3. Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku – 100 szt
4. Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie – 100 szt
5. Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach – 100 szt
6. Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie – 100 szt

powinno być:

1. Biuro Logistyki Policji KGP – 60 opk.
2. Komenda Stołeczna Policji – 100 opk.
3. Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku – 100 opk.
4. Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie – 100 opk.
5. Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach – 100 opk.
6. Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie – 100 opk.

W związku z odpowiedzią Zamawiający w załączeniu przekazuje zmodyfikowany załącznik nr 2.3 do SWZ – formularz kalkulacji cenowej.

Zamawiający informuje, że przedłuża się termin składania i otwarcia ofert do dnia **03.11.2023 r.**, co skutkuje zmianą daty w Rozdz. XV ust. 1 i 4 SWZ dotyczącą terminu składania i otwarcia ofert (godziny pozostają bez zmian). Jednocześnie zmianie ulega termin związania wykonawcy ofertą do dnia **02.12.2023r.**, co skutkuje zmianą w tym zakresie w Rozdz. XV w ust. 8 SWZ.

wyk. w 1 egz.

wyk. M.L.